

Şehzadeler atalık tohum takas şenliği düzenledi

Şehzadeler Belediyesi, sağlıklı ve doğal besin üretiminin öneminde dikkat çekmek için Atalık Tohum Takas şenliği düzenledi. Bu yıl iki gerçekleştirilen şenlikte Şehzadeler Belediyesi'nin Hobi Bahçelerinde ürettiği ata tohumları vatandaşlara dağıtıldı.



Kadınlar MCBÜ ve Manisa'yı tanıdı

Üniversitemiz Sağlık Bilimleri Fakültesi Sosyal Hizmet Bölümü ile Sosyal Hizmetler Eğitim Uygulama ve Araştırma Merkezi İşbirliğiyle, kırsal alanda kadının güçlendirilmesinin ve Sosyal Hizmet Bölümü öğrencileri ile kırsal alandaki kadınların paylaşımında bulunmasının amaçlandığı "Manisa Yolcusu Kalmasin" adlı etkinlik gerçekleştirildi. ■ SAYFA 2'DE

SPİL'DE SONBAHAR BİR BASKA GÜZEL

Bursa denince akla Uludağ, Kayseri denince akla tabii ki Erciyes, Erzurum denince de Palandöken geliyor. Manisa denince de akla tarihi mitolojisi ve doğa güzelliği ile Spil geliyor. Kışın kar yağışı ile birlikte adeta bir gelin gibi görünen Spil Dağı, her mevsim bir başka güzelliği ile kendisine koşanları büyütüyor. ■ SAYFA 3'TE



Manisa'da

Gündem

Günlük - Siyasi - Aktüel Gazete

15 Ekim 2019 Salı

www.manisadagundem.com

Manisa'da Gündem Gazetesi

manisadagundem45

1 TL



Manisa'yı keşfe çıktılar
Manisa'nın tarihi, turistik ve kültürel değerlerinin ulusal ve uluslararası düzeyde tanıtımına katkı sağlamak amacıyla Vali Ahmet Deniz önderliğinde başlatılan turizm seferberliği kapsamında Türkiye'nin önde gelen seyahat acenteleri temsilcileri ilimizi ziyaret etti. ■ 6'DA



Kursu başarıyla bitirip sertifikalarını aldılar
Manisa'da işsiz kalan gazeteciler için Manisa Çalışan Gazeteciler Derneği, İş-Kur ve İl Millî Eğitim Müdürlüğü ortaklığıyla açılan bilgisayar destekli reklam ve tasarım kursuna katılan 12 gazeteciye sertifikaları verildi. Kursu bitirenlerden 4'ü şimdiden çeşitli kurumlarda çalışma imkanı kazandı. ■ SAYFA 6'DA



Somalı madenclere bir destek daha
Genel Maden İşçileri Sendikası (GMSİ) Genel Sekreteri Hüseyin Kolçak, 4 Ekim tarihinden bu yana Manisa'nın Kırkağaç İlçesinde Ankara yürüyüşlerini durdurduğu noktada kendileriyle birlikte yaklaşık 2 bin 400 arkadaşın hakları için mücadele eden Soma maden işçilerini ziyaret etti. ■ SAYFA 5'TE



Ege Bölgesi pamuk rekolte tahmini açıklandı
İzmir Ticaret Borsasında (İTB) düzenlenen toplantı ile 2019-2020 sezonu Ege Bölgesi pamuk rekolte tahmin çalışmaları açıklandı. ■ SAYFA 5'TE



BARİŞ PINARI HAREKATINA NASIL BAKMALIYIZ? SAYFA 5

Kestane kebab, yemesi sevap

Kış aylarının vazgeçilmez lezzeti olan kestane hasat sevinci yaşanıyor. Manisa'da Turgutlu ve Demirci ilcelerinde yaklaşık 650 ton kestane yetiştirilirken, üretici kilosunu 15 liradan satıyor. ■ 4'TE



MANISA'NIN ÜZÜMÜ Mehmetçiğe gidecek



Şehzadeler Ziraat Odası, Mehmetçik'e destek olmak amacıyla üzüm kampanyası başlattı. Cuma gününe kadar sürecektir kampanya ile toplanan üzümler harekate katılan askerler için gönderilecek

Destek vermek istiyoruz

Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan'ın talimatıyla Türkiye'nin güvenli bölge oluşturmak amacıyla Fırat'ın doğusuna yönelik başlatılan Barış Pınarı Harekâtına Manisa çiftçisi olarak destek verdiklerini açıklayan Şehzadeler Ziraat Odası Başkanı Hüseyin Altındağ, "Şuriye sınırımızda PKK'nın yoğun bir yapılanma sürecinde Türkiye Cumhuriyeti olarak bu tür terör eylemlerini önlemek için sınırlarımızın güvenliğini açmaktan başlatılan Barış Pınarı Harekâtını çiftçiler olarak tam destekliyoruz. Devletimizin, Mehmetçiklerimizin arkasındayız. Burunları kanamadan ailelerine kavuşmalarını halk olarak istiyoruz" dedi.

Tüm çiftçimize sesleniyoruz

Manisa çiftçiler olarak operasyona katkıda bulunmak istediklerini belirten Altındağ, "Manisa'da Şehzadeler ve Yunussemre ilçemizde bir kampanya başlattık. Burada tüm vatandaşlarımızın desteklerini, yardımlarını bekliyoruz. Manisa olarak, Manisa çiftçisi olarak Mehmetçik'imizin yanında olduğumuzu göstermek istiyoruz. Kampanyamız Cuma gününe kadar devam edecek. Tüm duyularla vatandaşlarımız Şehzadeler Ziraat Odası'na bağlanabilirler. Bizde toplanan üzümleri paketleyerek askerlerimize göndereceğiz. Bütün çiftçilerimizi, vatandaşlarımızı bu kampanyaya destek vermeye davet ediyoruz" dedi. ■ SAYFA 5'TE

Manisa'da Kur'an ziyafeti

Ensar Vakfı Manisa Şubesi ve Evrensel Hafızlar Derneği'nin birlikte düzenlediği "Kur'an-ı Kerim Ziyafeti ve Taşavvuf Müzikleri Konseri" etkinliği Manisa'da taraftarından büyük ilgi gördü. ■ SAYFA 4'TE



Otizimli Samet ve ailesine destek

Mahallede akrabalarından psikolojik şiddete maruz kaldığı iddia edilen Samet Ege'nin babası, tartıştığı komşular tarafından şikayet edildi. Adliyede tehdit ve hakaret suçlamasıyla hakim karşısına çıkan baba ve otizmli Samet'i, Manisa Otizmi Derneği üyeleri yalnız bırakmadı

Manisa'nın Yunussemre ilçesine bağlı Keçiliköy Mahallesi'nde yaşayan 3 çocuklu Gülübaş ailesinin hayatı, doğuştan otizmli olan oğulları Samet Ege Gülübaş ile arkadaşlarının dalga geçmesi nedeniyle değişti. Arkadaşları dalga geçtiği için sokağa çıkmak istemeyen yüzde 80 engelli raporu bulunan Samet Ege (9), eve kapandı. Arkadaşları dalga geçtikten sonra, oğullarıyla dalga geçen çocukları ailelerini uyarmak için konuşmak istedi,

ancak tartışma yaşandı. Sorun yaşadığı komşulardan biri baba Emin Gülübaş'tan şikayetçi oldu. Gülübaş ailesi 4 yıldır yaşadıkları mahalleden taşınmak zorunda kaldı. Baba Emin Gülübaş din Manisa 2. Asliye Hukuk Mahkemesi'nde tehdit ve hakaret suçlaması ile hakim karşısına çıktı. Tanıklar dinlendikten sonra mahkemede duruşma Aralık ayına ertelendi. Manisa Otizmi Derneği üyeleri aileyi yalnız bırakmadı. ■ SAYFA 3'TE



SOMA'YA BÖLGESEL ISITMA MÜJDESİ

Manisa Büyükşehir Belediyesi, Soma Bölgesel Isıtma Sistemleri aboneliğinde kolaylık sağlanmasını konusunda Büyükşehir Belediye Meclisi'nin Ekim ayı toplantısında alınan kararla ilgili açıklama yaptı. ■ SAYFA 4'TE



Namaz Vakitleri	Hava Durumu	Günün Sözü
İmsak 05:51	Bugün 31/15	Rüyalar gerçekleşirmenin en kısa yolu uyanmaktır.
Güneş 07:12	Yarın 29/16	
Öğle 13:01		
İkindi 16:09		
Akşam 18:41		
Yatsı 19:57		

Hava Durumu	Günün Sözü
Bugün 31/15	Rüyalar gerçekleşirmenin en kısa yolu uyanmaktır.
Yarın 29/16	

Tarih Sahnesinde Bugün
15/10/1878 Edison, Edison Electric Light Co adı şirketi kurdu.
15/10/1878 İstanbul'da duvarlar, kunduzlar ve tori içlerini greve çıktı.
15/10/1927 Gazı Mustafa Kemal Paşa Cumhuriyet Halk Partisi kurultayında "Böyük Nutuk"u okumaya başladı. Nutuk'un okunması 6 gün sürdü.
15/10/1928 Almanya'dan hareket eden yarıymın en büyük hava gemisi Graf Zeppelin Amerika'da New Jersey'e ulaştı. Uçuş 11 saat sürdü.
15/10/1928 Yusuf Ziya Ortaç Mespale dergisini kapattı. Böylece, birinci ve ikinci bu dergide başlayan ve yedi genç şairin ortak kitabı Yedi Mespale ile süren "Yedi Mespaleler" akımı da sona ermiş oldu.

Otizimli Samet ve ailesine destek

Manisa'da otizimli Samet Ege Güllübaş, yaşadığı mahallede akranlarının psikolojik şiddetine maruz kaldı. Eve hapsolan Samet için ailesi mücadele ederken, baba Emin Güllübaş, komşuları ile tartıştı ve komşuları Güllübaş'tan şikayetçi oldu. Adliyede tehdit ve hakaret suçlamasıyla hakim karşısına çıkan baba ve otizimli Samet'i, Manisa Otizmi Derneği üyeleri yalnız bırakmadı.

Manisa'nın Yunusemre ilçesine bağlı Keçiliköy Mahallesi'nde yaşayan 3 çocuklu Güllübaş ailesinin hayatı, doğuştan otizimli olan oğulları Samet Ege Güllübaş ile arkadaşlarının dalga geçmesi nedeniyle değişti. Arkadaşları dalga geçtiği için sokağa çıkmak istemeyen yüzde 80 engelli raporu bulunan Samet Ege (9), eve kapandı. Güllübaş çifti, oğullarıyla dalga geçen çocukların ailelerini uyarmak için konuşmak istedi, ancak tartışma yaşandı. Sorun yaşadığı komşulardan biri baba Emin Güllübaş'tan şikayetçi oldu. Güllübaş ailesi 4 yıldır yaşadıkları mahalleden taşınmak zorunda kaldı. Baba Emin Güllübaş dün Manisa 2. Asliye Hukuk Mahkemesi'nde tehdit ve hakaret suçlaması ile hakim karşısına çıktı. Tanıkların dinlendiği mahkemede duruşma Aralık ayına ertelendi.

Duruşma öncesinde Manisa Otizm Derneği Başkanı Arife Güngör, dernek üyeleri ve ailenin avukatı Yağın Arcaç açılışını yaptı. Yarılanan Emin Güllübaş, eşi Emine Güllübaş ve otizimli oğlu Samet Ege ile birlikte adliyeye geldi.

Manisa Otizm Derneği Başkanı Arife Güngör, ailenin büyük sıkıntıları yaşadığını belirterek, sonuna kadar destek olacağını söyledi. Kimsenin ötekileştirilmesine izin veremeyeceklerini kaydeden Güngör, "Engellilerin yaşadıkları sorunlar toplumun tüm kesimini yakından ilgilendirmektedir. Engellilerin haklarını korumak, toplumsal yaşamdan kopmadan, ayrımcılığa maruz kalmadan yaşamlarını sürdürmelerine devletin en temel görevidir. Otizimli bir ailemiz toplumsal hayatta büyük bir sorun yaşıyor. Otizimli çocuğun dışlanması, aileye psikolo-



jik baskı uygulanarak mahkeme safhasına gelinmiştir. Ailemize destek oluyorsunuz, onları yalnız olmadığımızı hissettiriyorsunuz" diye konuştu.

OĞLUMA DELİ DAMGASI VURULDU

Samet Ege'nin babası Emin Güllübaş da, çocuğunun mahalle başkanı maruz kaldığını öne sürerek, "Haklıyken haksız duruma düştük. Engelli olmak bizim seçiminiz değildir. Biz oğlumuzun hakkını arıyoruz."

Oğlumuzu deli damgasına vuruldu, taşınmak zorunda kaldık. Çocuğumuz 3 yıl boyunca sokağa çıkaramadık, okula gönderemedik. 3 yıl boyunca hapis hayatı yaşadık. Komşumuz bizi suçladı, tartışma yaşandı. Çocuğumuzun hakkını arıyoruz" dedi.

Ailenin avukatı Yağın Arcaç, her kesim bir engelli adayı olduğunı belirterek, "Toplum empaşi yaparsak hareket etmeli. Bu kadar toplumsal ayrımcılığa maruz kalmayı çok yanlıştır. Aileye her türlü hukuki desteği sağlayacağız" diye konuştu. ■ Nermis UÇTU



Ulucami Mahallesi'nde dere yatağı artık daha güvenli

MASKİ Genel Müdürlüğü, Akhisar İlçesine bağlı Ulucami Mahallesi'nde başladığı dere temizlik çalışmalarını tamamladı. Manisa Su ve Kanalizasyon İdaresi (MASKİ) Genel Müdürlüğü, dere temizlik çalışmalarını mahalleleri yağışlı havalarda öncesinde koruma altına alıyor. Çevre Koruma ve Kontrol Dairesi Başkanlığı bünyesinde yürütülen çalışmalar kapsamında Akhisar'ın Ulucami Mahallesi'nde dere temizlik işi yürütüldü. Yapılan çalışma ile ilçe merkezinde yer alan mahalledeki dere yatağında biriken rüsubatlar temizlenerek, yağışlı havalarda önce-

sinde önlem alındı. Ulucami Mahalle Muhtarını Nesime Şakrak, "Çalışmanın yapıldığı kısım bizim için sıkıntılı bir bölgeydi. Yapılan işten çok memnunuz. Bu daha başlangıç. Deremizin daha büyük ve sorunlu kısmı da programa alındı, yakında o da temizlenecek. MASKİ'nin hizmetlerini takdir ediyorum. Genel Müdürlüğünüz Şehnaz Hanım her zaman telefonlarımızı açar, her konuda derdimize dinler ve ilgilendirir, sağ olsun. Bu bizler için gerçekten çok kıymetli. Emeklerinden ötürü herkese ayrı ayrı teşekkür ediyorum" dedi. ■ Haber Merkezi

'Çırpınırdı Karadeniz'in şairi Ahmed Cevad Turgutlu'da anıldı

'Çırpınırdı Karadeniz' şiirinin şairi Ahmed Cevad, vefatının 82. yılında Manisa'nın Turgutlu ilçesinde anıldı. Turgutlu Azerbaycan Kültür Derneği tarafından organize edilen geceye yoğun katılım oldu.



Manisa'nın Turgutlu ilçesinde 'Çırpınırdı Karadeniz' şiirinin şairi olan Azerbaycan ulusal milli şairi Ahmed Cevad vefatının 82. yılında düzenlenen anma ve edebiyat gecesinde anıldı. Eski Belediye Binası Konferans Salonunda Programda emekli edebiyat öğretmeni Rahma Aygün, Eğitimi Şair Bayram Ali Çeliktan, Arzu Kurbani ve Muhsin Kurbani hem Ahmed Cevad'ı andı hem de Turgutlulara unutulmaz bir edebiyat şölene sundu. Çocuğunun hakimi olduğu anma programı büyük ilgi gördü. Programın açılış konuşmasını yapan Turgutlu Azerbaycan Kültür Derneği Başkanı Unal Kağba, "Şair ve edebiyatçıları her zaman takdir ediyoruz. Bugün Türkiye'nin eğitimci ve şairi olan Ahmed Cevad'ı anmak bizim için bir gururdur. Birlik ve beraberliğe ihtiyaç duyduğumuz bu günlerde 'Sırnalar sırsam koluna, inciler dizsem yoluna, fırtınalar düşsun yana, yol ver Türkün bayrağına' dizelerini seslendirmek bizim için bir gururdur. Barış Pınarı hareketinde ülkemizin her zaman yanında. Türk milletini olarak tek idealinizin Kızı Elma olduğunı belirtmek isterken sözlerimiz şu güzel sözle son vermek istiyoruz: vatan ne Türkiye'dir Türklerle ne Türkistan. Büyük ve müşebbet bir ülkedir: Turan" şeklinde konuştu.

Programda Turgutlu Kaymakamı Ali Yılmaz ve eşi, Turgutlu Belediye Başkan Yardımcısı Ahmet Dağkan, İlçe Milli Eğitim Müdürü Mehmet Olmez, BBP İlçe Başkanı Hacı Ergin, İYİ Parti İlçe Başkanı Önder Ertaş, Ülkü Ocakları Başkanı Sezer Serikaya, Makedonya Göçmenleri Derneği Başkanı Ercan Ördünç, Erzurumlu Derneği Başkanı Rahim Sarac, Yörükler Derneği Başkanı Ayşe Demir, Bosna Hersek Kültür Derneği Başkanı Muhsin Baygac, Manisa Celal Bayar Üniversitesi Öğrencileri ve çok sayıda vatandaş katıldı. ■ İHA

Yunusemre'de ot temizleme çalışmalarını

Yunusemre Belediyesi Park ve Bahçeler Müdürlüğü ekipleri, ilçede seyahat esnasında vatandaşların görüş menafesini rahatlatmak ve su taşkımlarını önlemek amacıyla kaldırımlarda temizleme ve ot biçme çalışmalarını gerçekleştiriyor. Yunusemre Belediyesi, mahallelerde vatandaşların ulaşımını kolaylaştırmak amacıyla çalışmalarını bulunmaya devam ediyor. Park ve Bahçeler Müdürlüğü ekipleri, Barbaros, Spil, Atatürk ve Akge-



dik mahallelerinde kaldırımlarda ve yol kenarlarında ot temizleme çalışması yapıyor. Çalışmalara ilişkin bilgi veren Yunussemre Belediye Başkanı Dr. Mehmet Çerçi, konuya ilişkin yaptığı açıklamada, "Barbaros, Spil, Atatürk mahallelerimize bağlantı yollarında vatandaşlarımızın seyahat esnasında görüş menafeselerini rahatlatmak, su taşkımlarını önlemek için derelerin ve Akgeçik Mahallesi'nde bulunan TOKİ yolu üzerindeki kaldırımların temizlik, ot biçme çalışmaları gerçekleştiriyoruz. Ulaşımı kolaylaştırmak için diğer mahallelerimizde de çalışmalarımızı yoğunlaştıracağız" dedi. ■ Haber Merkezi

UYUŞTURUCU tacirlerine darbe

Alaşehir İlçe Emniyet Müdürlüğü ekiplerinin 7 ayrı adrese eş zamanlı yaptığı operasyonda uyuşturucu hap ve esrar maddesi ele geçirildi. 3 şüpheli gözaltına alındı. Edinilen bilgiye göre, Alaşehir İlçe Emniyet Müdürlüğü ekipleri, önceden belirlenen 7 ayrı adrese eş zamanlı operasyon düzenledi. Adreslerde yapılan aramalarda bin 313 adet ecstasy hap, 321 adet uyuşturucu nitelikli sentetik ecza hap, 174 gram esrar, 1 adet ruhsatsız tabanca ele geçirildi. Operasyonda Y.A. (20), Y.S. (56) ve İ.K. (24) yakalanarak gözaltına alındı. Zanlılar poliste yapılan sorgularının ardından adli makamlara sevk edildi. Zanlılardan Y.A. ve Y.S. tutuklanırken İ.K. serbest bırakıldı. ■ İHA



Camide ölü bulundu

Manisa'nın Demirci İlçesinde bir kıst camii içerisinde ölü bulundu. Edinilen bilgilere göre, bugün sabah namazını kıldırmak için camiye giden imam, içeride cansız bir şekilde yatan bir kişiyi görünce durumu polis ve sağlık ekiplerine haber verdi. Olay yerine gelen sağlık ekipleri şahsın hayatını kaybettiğini belirledi. Olay yeri inceleme ekipleri tarafından yapılan araştırmada şahsın Selendi nüfusuna kayıtlı Nazım Oklu (67) olduğu tespit edildi. Demirci Cumhuriyet Savcılığının gerekli inceleme ve işlemleri yapmasının ardından şahsın cenazesi kesin ölüm sebebinin belirlenmesi amacıyla Merkezefendi Devlet Hastanesi Adli Tıp morguna gönderildi. Öte yandan Nazım Oklu'nun esinden yaklaşık 10 yıl önce öndene boşandığı ve 2 çocuk babası olduğu öğrenildi. ■ İHA

Soma'ya bölgesel ısıtma müjdesi



Manisa Büyükşehir Belediyesi, Soma Bölgesel Isıtma Sistemleri aboneliğinde kolaylık sağlanması konusundaki Büyükşehir Belediye Meclisi'nin Ekim ayı toplantısında alınan kararla ilgili açıklama yaptı. Manisa Büyükşehir Belediyesinden yapılan açıklamada şu ifadeler yer verdi: "Soma Bölgesel Isıtma sistemine abone olmak isteyen vatandaşlarımızdan gelen yoğun talep nedeniyle Manisa Büyükşehir Belediyesi Meclisi 08.10.2019 tarihli meclis toplantısında aşağıdaki kararları almıştır. Binasında Bina Altı Güç İstasyonu (BAGI) takılı

olan ve henüz abone olmamış vatandaşlarımızın eski fiyat tarifesinden abone olabilmeleri için süre 31.12.2019 tarihine kadar uzatıldı. Binasında cihaz takılı olmayan ve yeni abonelik başvurusunda bulunacak vatandaşlarımızda da abonelik ücretinde 12 taksit kadar vade imkanı getirildi. Vatandaşlarımızı avantaj sağlayan yeni kararların hayırlı olmasını diler, yaklaşan ısıtma sezonu öncesi abonelik işlemlerinin yoğunluk yaşanmaması için son günlerle burakılmaması gerektiğini değerli hemşehrilerimize önemle hatırlatırız." ■ Haber Merkezi



Kestane kebab yemesi sevap

Kış aylarının vazgeçilmez lezzeti olan kestane de hasat zevci yaşanıyor. Manisa'da Turgutlu ve Demirci ilçelerinde yaklaşık 650 ton kestane yetiştirilerek, üretici kilosu suyu 15 liradan satıyor.

Manisa'nın Demirci ve Turgutlu ilçelerinde önemli bir geçim kaynağı olan kestane üreticinin yüzünü güldürdü. Kış aylarında her evde tüketilen kestane, ağaçlardan bin bir emekle toplanarak aşıncılara teslim ediliyor.

erken yağması kestanelere faydalı oldu. Hasada başladık, 15-20 gün boyunca kestane tophyoruz. Kilonun 15 liradan satıyoruz" dedi. Kestane hasadının zorlu olduğunu anlatan Acar, "Kestaneleri ağaçlardan toplamak gerçekten zor. Uzun sırtlarla, ağaçlar kırılıyor. Sırtlarla düşürülen kestaneler yerdin toplam çuvallanıyor ve daha sonra işleri çıkartılıyor. Satışa hazır hale getiriliyor" dedi.

550 TON VERİM BEKLENİYOR

Demirci ilçesinde de önemli bir geçim kaynağı olan kestane bu yıl 550 ton civarında bir verim bekleniyor. Demirci İlçe Tarım Müdürü İslam Köse, kestanelerin hasada hazır hale geldiğini ve 10 gün içerisinde üreticilerin kestane toplamaya başlayacağını belir-

KALİTE YÜKSEK

Turgutlu'nun Hacıcağlar Mahallesi'nde kestane yetiştiriciliği yapan Ali Acar, hasadın başladığını ifade etti. Mahalgede 100 ton civarında kestane üretimi yapıldığını kaydeden Acar, kestanelerin kalitesinin yüksek olduğunu belirterek, "Yağmurların



terek, hasadın kıyamı ortasına kadar sürdüğünü ifade etti. 28 binin üzerinde kestane ağacı bulunduğunu ve kestanelerin damarsız olması nedeniyle çok beğenildiğini dile getiren Köse, bütün ağaçların meyve vermesi halinde kestane üretiminin artacağını kaydetti. ■ Nermin UÇTU

Manisa'da Kur'an ziyafeti

Ensar Vakfı Manisa Şubesi ve Evrensel Hafızlar Derneği'nin birlikte düzenlediği "Kur'an-ı Kerim Ziyafeti ve Tasavvuf Musiki Konserti" etkinliği Manisalılar tarafından büyük ilgi gördü.



Manisa Kültür Sitesi Lale Salonu'nda gerçekleştirilen etkinliğe Şehzadeler Belediye Başkan Yardımcısı Bilal Demir, SGK İl Müdürü V. Ali Toraman, İlim Yağma Cemiyeti Şube Başkanı Recep Özgüvenç, Yığılbaşı Vakfı Başkanı Sefer Yılmaz ve çok sayıda davetli katıldı. Program öncesinde bir konuşma yapan Ensar Vakfı Manisa Şube Kurucu Başkanı Arif Çeliker, vakfın çalışmalarını ve faaliyetleri hakkında kısa bilgiler vererek Ensar Vakfı'nın 150'nin üzerinde şubesiyle 40 yıldır Türkiye genelinde eğitimlerine ve faaliyetlerine devam ettiğini belirtti. Çeliker, "Biz de yıl yıl önce on arkaadığımızla bir araya gelerek Ensar Vakfı Manisa Şubesi'ni açtık. O gündün bugüne Vakıf olarak imkânlar dâhilin-

de ihtiyaç sahibi ve başarılı öğrencilere çeşitli eğitim ve burs yardımlarında bulunduk. Bu konuda tüm destekçilerimize de teşekkürü bir borç biliyoruz. Kur'an-ı Kerim, Arapça ve talep halinde pek çok çeşitli branşlarda da kurslar, seminerler düzenledik. Öğrencilerimize yönelik yaz okulları organize ettik. Bugün olduğu gibi çok sayıda kültür sanat etkinliğine imza attık. Ben burada konuşmamı tamamlarken bu akşamki programın hazırlanmasında emeği geçen şube başkanlığını devrettiğim Enec Karataş kardeşimize, Evrensel Hafızlar Derneği Başkanı Osman Bozok'a ve her faaliyetimizde desteklerini hiçbir zaman esirgemeyen Şehzadeler Belediyesi'ne ve kıymetli başkanı Omer Faruk Çelik'e de

teşekkürlerimi sunarım" dedi.

KASİDELER İLĞİYLE DİNLENDİ

Program Ankara Kocatepe Camii Müezzini Hafız Furkan Traççı ve Fatih Camii İmam Hatibi Hafız Bünyamin Topçuoğlu tarafından icra edilen Kur'an-ı Kerim tilaveti ile başladı. Ardından Ankara Kocatepe Camii emekli imam hatibi, hafız, mevlithan ve kasidehan İsmail Coğar'ın seslendirdiği kasideler büyük ilgiyle dinlendi. Coğar'a, solist Omer Faruk Altunağa ve yönetimindeki Güneş Müzik Topluluğu sazları eşlik etti. Daha sonra Omer Faruk Altunağa birbiriinden güzel eserleri Manisalılarla birlikte seslendirdi. Ardından Evrensel Hafızlar Derneği Manisa Şube Başkanı Osman Bozok kürsüye gelerek dernek faaliyetleri ve amaçlarından bahsederek kısa bir konuşma yaptı. Şahin ordumuzun muzaferiyeti için yapılan dua ile program sona erdi. ■ Meryem İLGINLI



Şehzadeler atalık tohum takas şenliği düzenledi

Şehzadeler Belediyesi, sağlıklı ve doğal besin üretiminin önemine dikkat çekmek için Atalık Tohum Takas Şenliği düzenledi. Bu yıl ilki gerçekleştirilen şenlikte Şehzadeler Belediyesi'nin Hobi Bahçelerinde ürettiği ata tohumları vatandaşlara dağıtıldı. Şehzadeler Belediye Başkanı Omer Faruk Çelik "Kapitalist sistem, hibrit tohumla daha fazla üretime daha fazla kazanma derdinde. Ama bu durumun fatürasını hep birlikte ödüyoruz. Millet olarak sağlıklı ürünleri tüketmeyi istemiyiz ki üreticiler de buna yönelin." dedi.

Sağlıklı ve doğal bir besin üretiminin tohumla başladığını dikkat çekmek isteyen Şehzadeler Belediyesi, sağlıklı ata tohumlarının korunarak gelecek kuşaklara aktarılması amacıyla tarihi Kurşunlu Han'da Atalık Tohum Takas Şenliği düzenledi. İlk kez düzenlenen etkinliğe Şehzadeler Belediyesi'nin Hobi Bahçelerinde ürettiği doğal ata tohumları vatandaşlara dağıtıldı. Şehzadeler Belediye Başkanı Omer Faruk Çelik, şenlikte dağıtılan tohumların Hobi Bahçelerinde ürettiğine dikkat çekerek, Hobi Bahçelerinde ileriki zamanlarda seraların kurulacağını ve bu seralarda üretilen ürünlerin de yine Hobi Bahçelerini kullananlar ile vatandaş-



lara dağıtılacağını söyledi. Vatandaşların alışverişlerini yaparken tercihlerini doğal ve organik besinlerden yana kullanmalarını gerektiğini kaydeden Başkan Çelik, bu konudaki bilincin yaygınlaştırılması gerektiğini sözlerine ekledi. Başkan Çelik "Bugün bir domates alıp yediğimizde buram buram kokmasın gereken domateste herhangi bir koku olmadığımız görüyoruz. Bir karpuz alıp kestiyimizde

renjinin yerinde olduğunu görüyor ancak tadını anlamıyorduk. Karpuz mu, kavun mu yoksa kabak mı belli değil. Bunlar hep tohumların bozulmasından kaynaklanıyor. Kapitalist sistem hibrit tohumla daha fazla üretime daha fazla kazanma derdinde. Ama bu durumun fatürasını biz hep birlikte ödüyoruz. Hem yediklerimizden bir tat almayarak hem de sağlığınıza. Millet olarak

sağlıklı ürünleri tüketmeyi istemiyiz ki üreticiler de buna yönelin. Biz Şehzadeler Belediyesi olarak gücümüz nispetinde bu tür etkinliklere daha fazla destek olacağız" dedi. Başkan Çelik'in yaptığı açılış konuşmasının ardından etkinlikte Dünya Gazetesi Tarım Yazarı Ali Ekber Yıldırım katılımcılara hitap ederek, tohumun günümüzdeki önemi hakkında bilgi verdi. Geçmiş dönem-

lerde milletler için enerjinin önemli olduğuna değinen Yıldırım, günümüzde ise enerjinin yerini gıda üretimine bıraktığını, bu nedenle de tohumun milletler için son derece önemli olduğunu söyledi. Yapılan konuşmaların ardından tohum takasına geçildi. Bu yıl ilki gerçekleştirilen şenlikte katılımcılara Şehzadeler Belediyesi'nin Hobi Bahçelerinde ürettiği atalık tohumlar verildi. ■ Haber Merkezi



Mehmetçiğe Manisa üzümünü gönderilecek

Manisa Şehzadeler Ziraat Odası, Barış Pınarı Harekatına katılan askerlere dünyanın en kaliteli çekirdeksiz kuru üzümünü göndererek destek olacak



Şehzadeler Ziraat Odası, Mehmetçiğe destek olmak amacıyla üzüm kampanyasına başlaştı. Cuma gününe kadar sürecek kampanya ile toplanan ürünler harekâta katılan askerler için gönderilecek. Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan'ın talimatıyla Türkiye'nin güvenli bölgelere ulaştırılmak amacıyla fırat'ın doğusuna yönelik başlatılan Barış Pınarı Harekatında Manisa çiftçisi olarak destek verdiklerini açıklayan Şehzadeler Ziraat Odası Başkanı Hüseyin Altındağ, "Suriye sınırlarımızda PKK'nın yoğun bir faaliyetine sonuca dönük Türkiye Cumhuriyeti olarak bu tür terör eylemlerini önlemek için sınırlarımızın güvenliği açısından başlatılan Barış Pınarı

Harekatını çiftçiler olarak tam destekliyoruz. Devletimizin, Mehmetçiklerimizin arkasındayız. Bu harekâta bir katkımız bulunsun diye Manisa'da Şehzadeler ve Yunusemre ilçemizde bir kampanyaya başlattık. Burada tüm vatandaşlarımızın desteklerini, yardımlarını bekliyoruz. Manisa olarak, Manisa çiftçisi olarak Mehmetçik'imizin yanında olduğumuzu göstermek istiyoruz. Kampanya kapsamında toplayacağımız üzümleri paketlenip sınırda ki askerlerimize göndermek istiyoruz. İnşallah bu operasyon bir şekilde tamamlanacaktır. Tüm Mehmetçiklerimiz kazasız belazsız bir şekilde yurduna döner. Burunları kanamadan ailelerine kavuşmalarını halk olarak istiyoruz" dedi.

ÇİFTÇİMİZİ DAVET EDİYORUZ

Oda olarak üzüm kampanyası yapmadan önce bu vatan meselesi olduğunu için herkesin katkısının olmasını istediklerini vurgulayan Altındağ, "Kampanyamız Cuma gününe kadar devam edecek. Tüm duyarlı vatandaşlarımız Şehzadeler Ziraat Odası'na başvurularını yapabilirler. Birde toplanan üzümleri paketlenerek askerlerimize göndereceğiz. Bütün çiftçilerimiz, vatandaşlarımızın bu kampanyaya destek vermeye davet ediyoruz" diye konuştu. ■ **Normin UÇTU**

Ege Bölgesi pamuk rekolte tahmini açıklandı

İzmir Ticaret Borsasında (İTB) düzenlenen toplantı ile 2019-2020 sezonu Ege Bölgesi pamuk rekolte tahmin çalışmaları açıklandı. Buna göre, bölgede pamuk ekim alanlarının yüzde 5,9 oranında azalarak 113 bin hektara düşeceği tahmin edilirken ortalama kütlü veriminin dekarda 496 kilogram, kütlü üretiminde ise 560 bin ton olması öngörüldü. Yeni sezonda çirçir randıman oranının yüzde 39 ve bu randıman oranı ile mahliç pamuk üretiminin 218 bin ton olacağı tahmin ediliyor.



2019-2020 sezonu Ege Bölgesi pamuk rekolte tahmini çalışmaları, İzmir Ticaret Borsası, Ege İhraççıları Birlikleri Söke Ticaret Borsası ve Aydın Ticaret Borsası tarafından yapılmış çalışmada Ege Üniversitesi Ziraat Fakültesi Toprak Bölümü ile yapılan protokol çerçevesinde gerçekleştirildi. Rekolte tahmin sonuçlarını açıklayan İTB Yönetim Kurulu Sayman Üye Bülent Uçak, "Bir önceki sezona göre bölgemizde pamuk ekim alanlarının yüzde 5,9 oranında azalarak 113 bin hektara düşeceği tahmin edilmiştir. Ortalama kütlü veriminin dekarda 496 kilogram olması beklenmektedir. Buna göre kütlü üretim 560 bin ton olacaktır" dedi. Yeni sezonda çirçir randıman oranının yüzde 39 olacağı ve bu randıman oranı ile mahliç pamuk üretiminin 218 bin ton olacağı tahmin edilmektedir" dedi.

"OLUMLU RAKAMLAR BİZLERİ ALDATTI"

Toplantıda sektör değerlendirilmesinde bulunan İTB Meclis Başkanı Barış Kocagöz,

göz, üretici bugünkü piyasa şartlarını nisanda görseniz söz konusu rekoltenin yüzde 30 eksiği ile karşılaşılabileceğini söyledi. Kocagöz, "Üretici, piyasa şartlarını nisanda görseniz bu kadar ürün ekilmezdi. Üretici satış fiyatından net zarar ediyor. Bu fiyatlar burada kalır ve düzelmezse, Tarım Bakanlığı bu aracı kapatıp ve üreticilere karşı getirecek destekleme prim fiyatı açıklamazsa; rekolte gelecek sene en az yüzde 30 aşağıda olur. Olumlu rakamlar bizleri aldatmıyor" ifadelerine yer verdi.

"ÜRETİM BİR MİKTAR ARTARAK"

Kocagöz, tekstil ve konfeksiyon sektörünün geçmişte olduğu gibi günümüzde de ekonominin canlandırılmasına adına büyük bir öneme sahip olduğunu belirtti. Kocagöz, şöyle konuştu:

"Ne mutlu ki 2000'li yıllarda önemli ölçüde azalan pamuk ekim alanları 2010'dan itibaren uygulanan olumlu politikalar ile artış trendine girdi. Bu gelişmede ilgili bakanlıklarımızın ve sektör

Somalı madencilere bir destek daha

Genel Maden İşçileri Sendikası (GMİS) Genel Sekreteri Hüseyin Kolçak, 4 Ekim tarihinden bu yana Manisa'nın Kurbağaç ilçesinde Ankara yürüyüşlerinin durdurulduğu noktada kendileriyle birlikte yaklaşık 2 bin 400 arkadaşın hakları için mücadele eden Soma maden işçilerini ziyaret etti. Kolçak,

"Ziyaretimizde GMİS Yönetim Kurulu, teşkilatı ve tüm Zonguldak madencilerinin selamlarını ilettik. Eylemin süreci ile ilgili bilgi alışverişinde bulunduğumuzda yapılan haklı mücadelelerin Ankara'da ilgili makamlarca dikkate alınmış ve 15 Ekim akşamına kadar müjdeyi bir haber beklediklerini söylediler.

Bu yüzden de eylemlerini yerlerini hiç terk etmeden kontrollü bir şekilde sürdürdüklerine şahtilik ettik. Buradan bir kez daha sesleniyoruz, yıllarca yerin altında alın teri dökerek ülkenin kalkınmasına katkı sağlamaya çalışırken işsiz kalan bu insanlar sadece hakları olan kudem tazminatlarını istiyorlar" dedi. ■ **HHA**



BARIŞ PINARI HAREKATINA NASIL BAKMALIYIZ?

tarihistan



Naci YENGİN

naci.yengin@gmail.com

Safiar netleşiyor. Arap siyasileri batılı etendillerinin yanında durmaya devam ediyor.

Arap rejimlerinin Osmanlı'dan koparıl batılı devletler tarafından kurulduğuünden bu yana tavrın değişmedi. Her zaman batılı etendillerinin yanında Türk karşıtı hatta İslam karşıtı duruşlarını devam ettiriyorlar.

Türklerin dik duruşu her şeyden çok daha önemlidir. Tarih boyunca Türkler dik duruşları sayesinde ayakta kalabildiler.

Türk ve İslam dünyasının varlığı Türklerin duruşuna bağlıdır.

Macaristan'ın da katılımıyla daha önceden Türk gücü karşısında Batı ve kölelerin kılıcı, Ortak Bankalar, Ortak TV'ler, ortak sanayi, teknoloji, kültürel ve eğitim çalışmalarına önem verilmiştir.

Türk ordusunun kabiliyeti Türk dünyasında da önce alacak şekilde geliştirilmelidir. Batı ve Arap bloğunun ilanıhabeyle Türk karşıtı cephe oluşturulacak potansiyelle sahip olduğunun bilincine varılmalıdır.

Suriye'ye yönelik terör karşıtı "Barış Pınarı Harekatı" bizce bitmiştir. Plan sonuç odaklıdır. Türklerin planları sonuna alıncaya kadar devam edecek şekilde yapılır. Türkiye'nin Suriye ve Irak Türkmeninin, bölge halklarını içine alacak şekilde güçlendirecek adımlar atması gerekir. Hatta birleşik Türkmenli ozerk bölgesi ve daha da genişletilerek Türkmenli Devleti evrilcek şekilde çalışmalar başlatılması gerekmektedir.

Türk Keneşi(Korsev) sembolik de olsa birliktir Türkiye'nin emrine vereceğini açıklamıştır.

Türk Konseyiyle birlikte kurulan ordu daha operasyonel hale getirilmeli ve ordu sonuca meydan Türk Konseyi Bayrakı olmalıdır.

Türk ordusu ve Türk Konseyinin kurduğu ortak ordu sembolik de olsa harekete gembeli ve sınırdan tahliatı yapmalıdır. Bu mesaj Arap ve batı rejimlerine yönelik en önemli caydırıcı göçtür

Simdiilerde yapılacak analizlerin çoğu kısa vadeli. Uzun vadeli analizlere ihtiyaç vardır. Tarih ve dinen sabittir ki Tanrı'nın ordu Türklerdir. Bunu en iyi Arap rejimleri bilir. Türklerin bu gücü kullanması ve Türk Konseyi'ni bu bilince seki-lendirilmesi etemdir.

Türk dünyasının sahip olduğu teknik, taktik ve stratejik kabiliyete ek olarak sahip olduğu elektronik gücü Türk dünyasına samim hale getirilmelidir.

Yalnız Türklerin değil bölgenin ve masum insanları varlığını sağlaması ve insanca yaşaması için Türk dünyasının tarihi misionuna sahip çıkması gerekmektedir.

Şehir Hastanesi'nde yoğun bakım hemşireliği eğitimi

Manisa Şehir Hastanesi'nde ilk Yoğun Bakım Hemşireliği Sertifikası Programı başladı. 15 kursiyerine katıldığı program; 30 iş günü içinde 120 saatli teorik, 120 saatli ise uygulamalı eğitim olarak yapılacak. Programı başarı ile tamamlayan katılımcılara Sağlık Bakanlığınca onaylı "Yoğun Bakım Hemşireliği Sertifikası" verilecek. Hastane konferans salonunda açılış yapılan programda konuşan Manisa Şehir Hastanesi Başhekimisi Üzm. Dr. Serkan Saka, "Bu programın amacı; koruyucu, geliştirici ve rehabilitasyon edici girişimlerle bireyin fiziksel, psikolojik ve

sosyal olarak güçlenmesini sağlayarak, hasta ve ailesi ile terapötik iletişim kurarak, sağlık bilimi ve teknolojisindeki gelişmelere, yeni tedavi ve bakım yöntemlerini uygulamaya hazır, aktif, kritik ve karmaşık hasta bakım gereksinimlerini karşılayabilecek yetkinliğe sahip sorun çözüme becerisi gelişmiş yoğun bakım hemşireleri yetiştirmek. Bu, 2019 yılında düzenlediğimiz üçüncü sertifikası programımız. İlk ikisi Acil Hemşireliği Sertifikası Programı idi. Programın sizlere ve hizmet verdiğimiz kurumlarımızda fayda sağlanmasını temenni ediyoruz" dedi. ■ **HHA**



Manisa'yı keşfe çıktılar

Manisa'nın tarihi, turistik ve kültürel değerlerinin ulusal ve uluslararası düzeyde tanıtımına katkı sağlamak amacıyla Vali Ahmet Deniz önderliğinde başlatılan turizm seferberliği kapsamında Türkiye'nin önde gelen seyahat acenteleri temsilcileri ilimiz ziyaret etti.



Manisa Valiliği, Zafer Kalkınma Ajansı ve Türkiye Seyahat Acenteleri Birliği işbirliği, Manisa İl Kültür ve Turizm Müdürlüğü, Büyükşehir Belediyesi, Salihlil Belediyesi ve Kula Belediyesi'nin de katkıları ile ilimizde davet edilen 14 acente temsilcisi iki gün boyunca şehrimizin farklı alanlarını ve yöresel lezzetlerini keşfe çıktı.

Tanıtım ziyareti kapsamında Zafer Kalkınma Ajansı Manisa Yatırım Destek Ofisi Koordinatör Vekili Cansu Uyar, Ajans Yatırım Uzmanı Buket Kaner Çelikel ve Ajans Yatırım Uzmanı Mustafa Coşkun ile Manisa İl Kültür ve Turizm Müdürlüğü İbrahim Sudağ'ın rehberliğinde farklı bir ortama sahip olan Obasya tesisleri, Mimar Sinan'ın bölgedeki tek eser olması özelliğine sahip Mural'de Camii, şifalı meşir macunu geleneginin saçım törenine

yemek ve dinlenme mekanlarını da inceleyen heyet daha sonra Sardes Antik Kenti, Salihlil Kent Müzesi'ni ziyaret ederek Salihlil Kaymakamı Mehmet Ali Sağlam ve Belediye Başkan Yardımcısı Mahmut Karaoğlu ile bir araya geldi.

Ziyaretin ikinci gününde Salihlil - Kula Jeopark'ının Kula bölümünde gerçekleştirilen incelemenin ardından Kula tarihli çarşısı ve tarihi Kula Evleri ziyaret edilerek Kula Kaymakamı Kemal Duru ve Belediye Başkanı Hüseyin Tosun'la genel bir değerlendirme yapıldı. Kalem işi süslemeleri ve farklı motifleri ile ziyaretçileri etkileyen Kula Emre Köyü Carullah Bin Süleyman Camii ziyaretinin ardından Zafer Kalkınma Ajansı'nın da desteği ile hayata geçirilen Turgutlu Kent Müzesi inceleme ziyaretinin son durağı oldu. Manisa Kebabı, Salihlil



de ev sahipliği yapan Hafsa Sultan Camii ve çevresindeki eserler, Saruhan Bey Türbesi, Manisa Şifahanesi Tıp Tarihi Müzesi, Manisa Mevlevihane'si ziyaret edildi.

Şehzadeler Belediyesi tarafından kültür sanat merkezine dönüştürülen Yeni Han'da Manisa bezinin dokunmasına şahit olan misafirlere Büyükşehir Belediye Başkan Danışmanı Azmi Açıklı tarafından Manisa Bezi hediye edildi. Manisa'da bulunan farklı tasarımdaki

Odun Köftesi, Kula Leblebisi, Kula Ekmeği ve Kula'ya has Subbreğini de tadan misafirler Manisa'nın doğal ve tarihi mekanlarına olan beğenilerini bunun yanı sıra Manisa'nın lezzetlerinden de büyük keyif aldıklarını belirttiler.

İki gün boyunca Manisa ziyareti gerçekleştiren seyahat acentelerinin temsilcilerine, Vali Ahmet Deniz tarafından Meşir Macunu, Meşir Çayı, Meşir Lokumu ve çeşitli tanıtım materyalleri hediye edildi. ■ Haber Merkezi

ÇİFTÇİLERLE BİRLİKTE ZEYTİN TOPLADI



Zeytin sezonunun başlamasıyla birlikte Akhisar Belediyesine ait zeytin ağaçlarındaki mahsulün toplama başlandı. Zeytinlova Mahallesi'nde bulunan zeytinliklerdeki ilk mahsul hasadına Akhisar Belediye Başkanı Besim Dutlulu da katıldı. Tüm çiftçilere bol ve bereketli bir hasat dileyen Akhisar Belediye Başkanı Besim Dutlulu'nun ilk hasadına Başkan Yardımcıları Ekrem Kayserili ve Bedri Türk de eşlik etti. Akhisar Belediyesine

ek gelir sağlamak amacıyla zeytin ağaçlarının bakımlarını da periyodik olarak yapacaklarını belirten Başkan Besim Dutlulu, "Hasat sezonunun başlaması ile zeytin hasadı yapan halkımıza birlikte zeytin topladık. Zeytinlova Mahallemizdeki belediyemize ait zeytinliklerde zeytin toplayan mesal arkadaşlarımıza kolaylıklar dileyerek, onlara yardımcı olduk. Tüm çiftçilerimize bol ve bereketli bir hasat sezonu dilerim" ifadelerini kullandı. ■ İHA



Kursu başarıyla bitirip sertifikalarını aldılar

Manisa'da işsiz kalan gazeteciler için Manisa Çalışan Gazeteciler Derneği, İş-Kur ve İl Millî Eğitim Müdürlüğü ortaklığıyla açılan bilgisayar destekli reklam ve tasarım kursuna katılan 12 gazeteciye sertifika verildi, kursu bitirenlerden 4'ü şimdiden çeşitli kurumlarda çalışma imkanı kazandı.

Manisa Çalışma ve İş Kurumu İl Müdürlüğü, Şehzadeler Halk Eğitim Merkezi ve Manisa Çalışan Gazeteciler Derneği işbirliğiyle Bilgisayar Destekli Reklam ve Tasarım kursu açıldı. Yaşanan ekonomik krizden ardından işsiz kalan gazetecilere destek olmak amacıyla açılan kursa 12 kişi katıldı. 185 saatlik kursa katılanlara günlük cep harçlığı da verilirken, kursiyerler yeni bir meslek sahibi olmanın mutluluğunu yaşadı. Kursu bitirenler için sertifika töreni düzenlendi. Törene Şehzadeler Kaymakamı Cemal Hüsnü Çaykara, İş-Kur Müdürü Eşref Arslan, Şehzadeler Halk Eğitim Merkezi Müdürü Osman Kuşçuoğlu, İlçe Millî Eğitim Müdürü Yardımcısı Sebahattin Yurt, Çalışan Gazeteciler Dernek Başkanı ve Kurs Eğitimci Turgay Duyar ve kursiyerler katıldı.

Sertifika töreninde konuşan Şehzadeler Kaymakamı Cemal Hüsnü Çaykara, kursun çok faydalı olduğunu belirterek, "Çalışan Gazeteciler Derneği, İşkur ve Halk Eğitim Müdürlüğümüzün ortaklığı ile bir güzellik oluşmuş. Bütün emeği geçenlere teşekkür ederiz. Kursu bitiren kursiyerlerimiz yeni bir meslek edinmiş" diye konuştu.

İŞSİZ GAZETECİ SAYISI ARTTI

Çalışan Gazeteciler Dernek Başkanı Turgay Duyar da, amaçlarının toplumun bilgisizlerini gazetecilik mesleğine değer katmak olduğunu ifade etti. Çeşitli



sebeplerden son dönemde kentte çok sayıda gazetecinin işsiz kaldığını dile getiren Duyar, bu soruna çözüm oluşturmak amacıyla yola çıktıklarını söyledi. Kursu katılanların hem sosyalleştiğini hem de yeni bir meslek sahibi olduğunu kaydeden Turgay Duyar, "Kursu katılan 3 gazeteci bayram arkadaşlarımız Yunusçeme Belediyesi, Yunusçeme Kent Konseyi ve Yunusçeme Halk Eğitim Merkezi işbirliğinde belediyenin hamam lokallerinde bayırlara yönelik fotoğraf ve grafik tasarım kursu verecek. 1 kişi de Şehzadeler Halk Eğitim Merkezi bünyesinde fotoğraf ve grafik tasarım öğretmeni olarak çalışabilecek. Amacımız meslektaşlarımızı faydalı olabilecektir" dedi. Konuşmalarından sonra kursu bitirenler ile bitiren 12 kişiye sertifikaları verildi. ■ Maryem İLGINLI



Hastane personeli sporla buluştu



Manisa Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü organizasyonu ile Şehir Hastanesi personeline yönelik spor panayırı düzenlendi. Obesite ile mücadele kapsamında gerçekleştirilen etkinlikte, hastane personeli çok sayıda spor branşıyla buluştu. Uzman eğitmenler gözetiminde hastane bahçesinde yapılan spor panayırında; basketbol, voleybol, masa tenisi, dart, matrak, badminton, okçuluk, ayak futbolu etkinlikleri gerçekleştirildi. Sporla dolu keyifli ve eğlenceli bir gün geçiren hastane personeli, etkinlikte emeği geçenlere teşekkür etti.

ÖZTÜRK: "MANISA'DA BİR İLKİ GERÇEKLEŞTİRDİK"

Şehir Hastanesi'nde spor panayırını düzenleyen Şehir Hastanesi Gençlik ve Spor İl Müdürü Yunus Öztürk, "Spor panayırını bir çok ilçemizde mahallelerimizde 7'den 77'ye vatandaşlarımızla sporla buluşturuyoruz. Panayırını daha da genişleterek, Manisa'da bir ilki gerçekleştirdik ve Şehir Hastanesinin personeline yönelik bir etkinlik organize ettik. Spor panayırının amacı, her yaşta insanımızın sporu sevmek ve spor branşlarımızı tanıtmaktır. Bilindiği gibi obesite ile mücadelede spor etkin bir araçtır. Kurumlarımızla işbirliği içerisinde olarak bu tarz etkinliklerimizi farklı yerlerde de sürdürmeyi amaçlıyoruz. Spor panayırımızın gerçekleşmesinde Şehir Hastanesi Başhekimisi Uzman Doktor Serkan Kaya, İdari ve Mali İşler Müdürü Barış Karataş'a ve hastane personelimize teşekkür ediyorum" diye konuştu. ■ Haber Merkezi





Trapçılar 'Salihli Güz KUPASI'NDA YARIŞTI



Salihli Belediyesi ve Salihli Avcılar Kulübü Derneği işbirliğinde düzenlenen Trap Güz Kupası, Türkiye'nin yedinci Ege Bölgesi'nin en büyük Salihli Trap Skeet Atış Poligonu'nda gerçekleştirildi.

Salihli Belediyesi ve Salihli Avcılar Kulübü Derneği işbirliğinde, Trap Skeet Atış Poligonu'ndaki turnuva da kıyasıya mücadele eden sporcular, süper ve amatör kategorilerinde dereceye girmek için yarıştı. Geç saatlere kadar devam eden atışlar sonunda süperler kategorisinde 1. Adnan Aköztek, 2. Hasan Demir ve 3. Adnan Ulukök, amatörler kategorisinde 1. Yavuz Karadağ, 2. Cengiz Güner ve 3. Selim Aydoğan oldu. Dereceye giren sporculara ödülleri, Belediye Başkanı Zeki Kayda, Türkiye Atıcılık ve Avcılık Federasyonu Manisa İl Temsilcisi Mehmet Palabayrak, Belediye Başkanı Yardımcısı Mahmut Süreyya Karaoğlu, Salihli Avcılar Kulübü Derneği Başkanı Yaşar Çetin tarafından verildi.

Salihli Avcılar Kulübü Derneği Başkanı Yaşar Çetin, Türkiye'nin yedinci Ege Bölgesi'nin en büyük Trap Skeet Atış Poligonu'nda düzenlenen Trap Güz Kupası'na verdiği katkılardan dolayı Başkan Zeki Kayda'ya tüm atıcılar adına teşekkür etti.

Uluslararası standartlara sahip olan trap skeet atış poligonunda trap güz kupasına ev sahipliği yapmanın gururunu yaşadıklarını belirten Başkan Kayda, "Salihli'de bin 800 üyesi bulunan dernek üyelerimiz ile milli atıcılarımız ve sporcularımıza hizmet verecek olan poligonumuz aynı zamanda uluslararası yarışmalara da ev sahipliği yapıyor. Salihli'mizin tanıtımına önemli katkılar sağlayan atış poligonumuz, ülkemize, Manisa'mıza, Salihli'mize, Salihli Avcılar Kulübü Derneğimize hayırlı olsun" dedi. ■ İHA



Amatör Spor Haftası'nda futbol şenliği yapıldı

Manisa Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü, Amatör Spor Kulüpleri Federasyonu iş birliği ile düzenlenen Amatör Spor Haftası etkinlikleri tüm hızıyla devam ediyor. Etkinlikler çerçevesinde bu kez de futbol şenliği düzenlendi. 19 Mayıs Stadyumu'nda yoğun ilgiye sahne olan şenliğe 150 sporcu katıldı. 2009-2010-2011- 2012 doğumlu sporcuların yer aldığı futbol şenliğinde, anne ve babalar da çocuklarını yalnız bırakmadı. Amatör Spor Haftası'nda birleştiren çocuk ve gençleri sporla buluşturduklarını belirten Gençlik ve Spor İl Müdürü Yunus Öztürk, "Bu yıl da hemen hemen her branşta amatör spor haftası etkinlikleri düzenlendi. Futbol şenliğimiz çok renkli geçti. Katılımdan memnun kaldık. Organizasyonda emeği olanlara teşekkür ediyoruz. İlimizde alyapıya önem veren kulüplerimiz var. Kulüplerimizle koordineli çalışıyoruz. Geleceğin yeteneklerini çıkarmaya adanmış bol bol turnuvalar düzenliyoruz. Bu senlikte amacımız, çocuklarımızı maçı tecrübelerini yaşatmaktır. Bu açıdan çok faydalı bir organizasyon oldu. Bakanlığımızın öncülüğünde, Manisa Valiliğimizin koordinesinde spor tabana yaymaya devam edeceğiz" dedi. ■ SPOR SERVİSİ



Murat Germen SK U14 takımı sahaya iniyor

Murat Germen Spor Kulübü U14 Takımı 18 Ekim Çarşamba günü Esmafspor ile Yere U14 Ligi'nin startını veriyor. 2019-2020 sezonunda Yere U14 Ligi'nde mücadele edecek olan Murat Germen Spor Kulübü ilk maçını kazanarak iyi bir başlangıç yapmak istiyor. A Grubunda Şehzadeler 8 Eylül, Manisaşpor, Horozköy Gençlik Murat Germen Spor Kulübü, Manisa Futbol Kulübü, Manisaşgücü, Yunusmare Belediyespor ve Manisa Esmaf takımları mücadele edecek. Antrenör Çınar Şenoğlu, Yere Ligin takımlara önemli bir katkı sağladığını ifade ederek, "7 takımın mücadelesi olacak. Çocuklarımızın gelişimi ve maç temposunu artırma, anlamında bu lig yararlı görüyorum. İyi bir başlangıç yaparak Esmafspor karşısında kazanmak istiyoruz. Mücadele edecek tüm takımlara başarılar diliyorum" dedi. İlk haftanın maç programı şöyle: 8 Eylül-Manisaşpor, Horozköy Gençlik Yunusmare Belediyespor, M. Germen-M. Esmafspor. ■ Ertan KASIRGA

Mini voleybol şenliği coşkuyla yapıldı



Manisa Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü, Amatör Spor Kulüpleri Federasyonu ve Voleybol İl Temsilciliği'nin amatör spor haftası etkinlikleri çerçevesinde organize ettiği Mini Voleybol Şenliği, Çok Amaçlı Spor Salonu'nda 14 okuldan 300 sporcunun katılımıyla gerçekleşti. Sporcuların maç tecrübelerini kazanmaları, sporun tabana yayılması ve çocuklara voleybolun sevdirilmesi amacıyla yapılan organizasyonda renkli görüntüler yaşandı. Heyecana sahne olan şenlikte, çocukları aileleri yalnız bırakmadı. Şenlik sonunda tüm sporculara katılım belgesi verildi. Katılan okulları ve sporcuları tebrik eden Manisa Gençlik ve Spor İl Müdürü Yunus Öztürk, "Mini Voleybol Şenliğimiz, herkesin şampiyon olduğu özel bir organizasyon oldu. Salonumuzun takım taklim dolması, voleybolu olan ilgiyi gözler önüne serdi. Belki de buradan milli sporcularımız çıkacak. Organizasyonun yapılmasında emeği geçen antrenörlerimize, hakemlerimize, beşen eğitimci öğretmenlerimize teşekkür ediyoruz. Sporun tabana yayılması adına buna benzer etkinliklerimize devam edeceğiz" dedi. Şenliğe katılan okullar şöyle; Sekiz Eylül, Hatice Görgül, İTK Koleji, Spil, Akşemsettin, Vestel (5 Şimf), Atatürk, Hedef Koleji, Avni Gemicioğlu, Merkez Efendi, Cemal Ergün, İmam Hatip, Doğa Koleji, İmam Hatip Ortaokulu (Kız), Vestel (5 Şimf), Merkez Efendi (Kız). ■ SPOR SERVİSİ



SALİHLİ FILEDE İNEGÖL'E SET VERMEDİ 3-0

Salihli Belediyespor Voleybol Takımı, evinde oynadığı ligin açılış maçında İnegöl Voleybol Gençlik Spor Kulübü'ne 3-0 yenerek taraftarlarını sevindirdi. Türkiye Bayanlar Voleybol 2. Lig 2. Grubu'nda Salihli genç oyuncular ile temsil eden Salihli Belediyespor Bayan Voleybol Takımı, sezonun ilk maçında İnegöl Voleybol Gençlik Spor Kulübü ile karşılaştı. Atatürk Spor Salonu'nda oynanan maçın ilk setini 26-24 alan Salihli sultanlar, ikinci seti 25-16 ve son seti de 25-11 olarak 3 puan sahibi oldu. Karşılaşmayı kazanan genç oyuncular ve teknik heyeti kutlayan Salihli Belediye Başkanı Zeki Kayda, "Bu sene ligde alt yapı oyuncularımızın olmasına başta olmak üzere mücadele ediyoruz. Ligin açılış maçını canla başla mücadele ederek kazanan tüm oyuncularımıza ve onlara güvenen teknik heyet ile Belediyespor Yönetimimizle tebrik ediyorum. Salihli Belediyespor Bayan Voleybol Takımımıza, yeni sezonda başarılar diliyorum" dedi. Karşılaşmayı, Belediye Başkanı Zeki Kayda, Başkan Yardımcısı Mahmut Süreyya Karaoğlu, Belediyespor Yönetimi ile taraftarlar izledi. ■ İHA

AÇIK HAVADA MUAYTHAI

Akhisar Belediyesinin destekleri ile Akhisar'da ilk kez açık havada kurulan ringde Muaythai etkinliği düzenlendi. Amatör Spor Haftası dolayısıyla, Akhisar Belediyesinin destekleriyle Akhisar Arena Spor Kulübü'nün girişimleriyle hayata geçen Akhisar Muaythai Şampiyonası, Manisa ve ilçelerinden spor kulüplerinin katılımıyla hayata geçti. Belediye yanındaki otopark alanına kurulan ringde gerçekleşen müsabakalar, Akhisarlılar tarafından büyük ilgi gördü. Gösteriyi izlemeye gelen vatandaşlar, Akhisar Belediyesi hizmet binası yanındaki otopark üzerinde kurulan ringe çıkan sporculara müsabaka boyunca teza-hüratlarda bulunup destek verdi.

Uzakdoğu dövüş sporu olarak bilinen Muaythai programına Türkiye Muaythai Federasyonu Asbaşkanı Sakir Bayramoğlu, günün anısına Muaythai sporuna ve Türk sporuna vermiş olduğu desteklerinden dolayı Akhisar Belediye Başkanı Besim Dutlu-



lu'ya plaket takdim ederek teşekkür etti. Bayramoğlu, seneye yapılacak Muaythai Türkiye Şampiyonasının Akhisar'da yapılması planladıklarını dile getirdi.

Akhisar'ı tüm Türkiye'ye tanıtmak için her alanda çalışmaya yaptıkları değerin Akhisar Belediye Başkanı Besim Dutlu'lu, konuşmasında şu ifadelerle yer verdi: "Amatör Spor Haftası dolayısıyla, Türkiye Muaythai Federasyonu Asbaşkanı Sakir Bayramoğlu ve spor kulüplerimizin katılımı ile Akhisar Muaythai Şampiyonası'nı gerçekleştirdik. Akhisar'ımızı spor, tarım, sanayi ve turizm açısından marka bir şehir yapmak, tüm Türkiye'ye tanıtmak istiyoruz. Bugün gerçekleştirdiğimiz etkinliğimiz de bunlardan biriydi. Seneye yapılması planlanan Türkiye Muaythai Şampiyonası'nı da şehrimizde yapılması için talepte bulunduk. Bu sayede Türkiye'nin her şehriden insanları müsabakalara izlemek için şehrimize gelecek. Etkinliğimizi izlemeye gelen halkımız

Yunusmare Allaga'da kaybettii 2-1

Bölge Amatör Lig (BAL) 8. grupta mücadele eden Yunusmare Belediyespor, 4. Hafta maçında deplasmanda Allaga FK ile karşılaştı.

Allaga FK'ya 2-1 mağlup oldu. Yunusmare Belediyespor, Bölge Amatör Lig (BAL) 4. hafta maçında deplasmanda Allaga FK ile karşılaştı. Allaga Petkim Sahasında oynanan maçta ilk yarıyı 1-0 mağlup kapatan Mavi-Beyaz Takım, ikinci yarıda Hasan Tokgöz'ün golüyle 1 gol kaydetmesine rağmen rakibinin attığı gol skoru belirledi. Maç 2-1 kaybeden Yunusmare Belediyespor ligdeki ilk mağubiyetini aldı. ■ Ertan KASIRGA



Amatör Spor Haftası dolu dolu geçti



Manisa Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü ve Manisa Amatör Spor Kulüpleri Federasyonu tarafından düzenlenen Amatör Spor Haftası etkinliklerinde, Okçuluk, Muaythai ve Masa Tenisi II Birinciliği Turnuvaları gerçekleştirildi. Olimpik Spor Kompleksi'nde düzenlenen Yıldızlar, Gençler, Bütüklük Okçuluk Turnuvası'nda 30 sporcu mücadele etti. Çok

Amaçlı Spor Salonu'nda yapılan Masa Tenisi Turnuvası'nda ise Veteranlarda 8, Gençlerde 25, Yıldızlarda 10, Küçüklerde 11 sporcu olmak üzere toplamda 54 sporcu yarıştı. Muaythai Turnuvası ise Akhisar ve Şehzadeler'de düzenlendi. Akhisar'da Üst Gençler ve Bütüklük müsabakalarına 24 sporcu katılırken, Manisa Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü Boks Salonu'nda yapılan Yıldızlar ve

Gençler müsabakalarına ise 54 sporcu katıldı. Amatör Spor Haftası'nı bu yıl da dolu dolu geçirdiklerini belirten Manisa Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü Yunus Öztürk, "Turnuvalara katılan sporcularımızı mücadelelerinden ve centilmenliklerinden ötürü tebrik ediyorum, etkinliklerimizin gerçekleşmesinde emeği geçen herkese teşekkür ediyorum" dedi. ■ SPOR SERVİSİ

2 maça çıkmadı, küme düştü!



Manisa'nın Salihli ilçesinin köklü kulüplerinden Kocaceşmespor, maddi imkansızlıklardan dolayı ligin ilk 2 haftasında maça çıkmayınca Süper Amatör Küme'den 1. Amatör Küme'ye düştü. Salihli'de 30 yıl önce kurulan Bölgesel Amatör Lig (BAL) olmak üzere, Süper Amatör ve 1. Amatör Küme'de ilçe temsil eden, aynı zamanda Türk futboluna önemli oyuncular kazandıran Kocaceşmespor, mücadele ettiği Süper Amatör Küme'de ilk hafta Kulaspor, 2. haftada da maddi imkansızlıklardan dolayı A. Çobanlısı maçı çıkmayınca statü gereği küme düştü.

TARİHİNDE İLK KEZ BAL'A ÇIKMIŞTI

2013/2014 sezonunda 1. Amatör D Grubu'nu şampiyon

tamamlandıktan sonra Süper Amatör Küme'ye yükselen Salihli Kocaceşmespor, bir sezon mücadele ettiği Manisa Süper Amatör Küme B Grubu'nu şampiyon tamamlandıktan sonra tarihinde ilk kez 2015/2016 sezonunda Bölgesel Amatör Lige yükseldi. 2. sezon BAL'da mücadele eden Kocaceşmespor, daha sonra Süper Amatör Küme'ye düştü. İki sezondur maddi imkansızlıklarla ligde kalan Kocaceşmespor, bu sezon Kulüp Başkanı Ahmet Eren'in takımı ligde tutmak için verdiği mücadele sonuç vermedi. Kocaceşmespor, 2 hafta sonrası küme düşüp, Süper Amatör Küme'ye erken veda etti. Kocaceşmespor önümüzdeki sezon Manisa 1. Amatör Küme'de mücadele edecek. ■ İHA

Manisa FK'dan açılışa davet



Manisa Futbol Kulübü Başkanı Mevlüt Aktan ve Başkan Vekili Engin Anlı, 17 Ekim Perşembe günü yapılacak olan Fikri Bayrıl ve Tevlik Lav Spor Tesisleri'nin resmi açılış töreni öncesinde, Manisa Valisi Ahmet Deniz, Şehzadeler Kaymakamı Cemal Hüsnü Caykara, İl Jandarma Komutanı Selçuk Yıldırım, Esnaf ve Sanatkarlar Odaları Birlik Başkanı Hasan Geriter, Ticaret ve Sanayi Odası Başkanı Mehmet Yılmaz, Ticaret Borsası Başkanı Sadık Ozkasap, Şehzadeler Ziraat Odası Başkanı Hüseyin Altındağ ve Manisa'ya Mesir'i Tanıtma ve Turizm Derneği Başkanı Ufuk

Tanık'ı makamlarında ziyaret ederek davetiyelerini takdim ettiler. Kulüp Başkanı Mevlüt Aktan ve Başkan Vekili Engin Anlı gerçekleştirdikleri ziyaretlerde, İl Jandarma Komutanı Selçuk Yıldırım, Ticaret Borsası Başkanı Sadık Ozkasap, Esnaf ve Sanatkarlar Odaları Birlik Başkanı Hasan Geriter, Şehzadeler Ziraat Odası Başkanı Hüseyin Altındağ ve Manisa'ya Mesir'i Tanıtma ve Turizm Derneği Başkanı Ufuk Tanık'a ziyaretlerinde izimlerinin yazılı olduğu Manisa Futbol Kulübü'nün 45 numaralı formalarını hediye etti. ■ SPOR SERVİSİ



Tam 38 yıldır doğusundan batısına, kuzeyinden güneyine kadar memleketimizin her köşesine lezzet katabiliyorsak ne mutlu bize Türkiye.

